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Kraków, 16.12.2013

EZP-271-2/178/2013/p-1

Do uczestników : postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę sond molekularnych  do badań metodą FISH Znak sprawy: EZP-271-2/178/2013 - pismo 1 
W związku z zapytaniami Wykonawców, Zamawiający wyjaśnia
Pytanie 1dotyczy załącznika nr 3 do SIWZ, tabela Formularza cenowego. 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie pozycji nr: 2, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 12 do osobnego pakietu co umożliwiłoby złożenie większej ilości ofert w postępowaniu i zwiększyłoby jego konkurencyjność?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie 2 dotyczy załącznika nr 2 do SIWZ, Formularz ofertowy, punkt 4. 

Uprzejmie prosi się Zamawiającego o wydłużenie terminu realizacji zamówienia do 10 dni roboczych od daty zgłoszenia zamówienia ze względu na konieczność sprowadzenia odczynników z zagranicy. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 3

Czy Zamawiający dla zwiększenia konkurencyjności wyrazi zgodę na złożenie oferty, gdzie wielkość opakowania jednostkowego sondy centromerowej do znakowania chromosomu 18 będzie mniejsza niż 10 testów. Oferent zwiększy odpowiednio ilość opakowań jednostkowych, aby zapewnić wymaganą przez Zamawiającego ilość reakcji znakowania
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również. Wykonawca zwiększy odpowiednio ilość opakowań jednostkowych, aby zapewnić wymaganą przez Zamawiającego ilość reakcji znakowania. Wykonawca poda ilość testów w opakowaniu.
Pytanie 4
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie  czasu dostawy z 5 do  maksymalnie 10 dni roboczych od złożenia zamówienia faxem?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

Zamawiający przedłużył termin składania i otwarcia ofert. Nowe terminy:

SKŁADANIA OFERT: 19.12.2013 do godz. 10:45

OTWARCIA OFERT: 19.12.2013  godz. 11:00

Pozostałe zapisy Specyfikacji Istotnych warunków Zamówienia pozostają bez zmian.

Niniejsze pismo zostaje zamieszczone na stronie internetowej bip.usdk.pl 

Lek. med. Andrzej Bałaga
Z-ca Dyrektora ds. Lecznictwa
